О проекте Указа Президента Республики Казахстан "О внесении изменения в Указ
Президента Республики Казахстан от 22 января 1999 года N 29"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 15 июня 2004 года N 655
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      Внести на рассмотрение Президента Республики Казахстан проект Указа
Президента Республики Казахстан "О внесении изменения в  Президента Указ
Республики Казахстан от 22 января 1999 года N 29".
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан
                                                           Проект

Указ Президента Республики Казахстан О внесении изменения в Указ
Президента Республики Казахстан
от 22 января 1999 года N 29

      П о с т а н о в л я ю :
      1. Внести в  Президенте Республики Казахстан от 22 января 1999 года N 29 "О Указ
мерах по дальнейшей оптимизации системы государственных органов республики
Казахстан" (САПП Республики Казахстан, 1999 г., N 1, ст. 2; 2001 г., N 4-5, ст. 43; 2002
г., N 26, ст. 272; N 45, ст. 445; 2003 г., N 12, ст. 130; N 16, ст. 160; 2004 г., N 13, ст. 166)
с л е д у ю щ е е  и з м е н е н и е :
      в  приложении 1  к  вышеназванному Указу:
      в строке "Аппарат палат Парламента Республики Казахстан" цифры "357" заменить
ц и ф р а м и  " 3 7 9 " .
      2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.
      П р е з и д е н т
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан